
9224 Eichstätt - Titting - Greding / Thalmässing

Fahrplanauskunft unter Tel. 0180 / 67 222 67, (20 ct / Anuf aus dem Festnetz; 60 ct / Anruf aus dem Mobilnetz),  info-ingolstadt@rba-bus.de

BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbünden. Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am

Samstag

Am letzten Schultag vor den Ferien können die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich

Gültig ab 11. Sept. 2018

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Rebdorf, Busbahnhof
Eichstätt, Stadtbahnhof (Steig 2)
- Bisch. Ordinariat
- Ostenstr./Uni
- Schottenau
- Luitpoldstr.
- Lüften
Preith, Kirche

- Wiesenhang
Weigersdorf, Ortsmitte
Seuversholz, Brunnenweg
Ziegelhütte b Seuv., Ziegelhütte
Heiligenkreuz

Pollenfeld, Kirchstraße

- Schule
Wörmersdorf, Feuerhaus
Wachenzell, Gh Nerb
Erkertshofen, Limeshof
Petersbuch, Friedhof
Kaldorf, Kirche
- Abz Reuth a. Wald
Unterkesselberg, Feuerwehrhaus
Bürg, Brücke
Reuth a. Wald

Raitenbuch, Sportzentrum
Titting, Tafelmühle
- Marktplatz

- Emsinger Straße
Ablaßmühle

Emsing

Altdorf, Ortsmitte
- Forsthaus
Erlingshofen, Gh Rundblick
Schafhausen, Ortsmitte
- Mühle

Schlößlmühle, Schlößlmühle
Eibwang
Enkering

Kinding, Bahnhof (Steig 2)
Titting, Am Kiefernring
Mantlach

Stadelhofen

Großnottersdorf

Morsbach

Grafenberg

Euerwang, Am Bühel
- Ortsmitte

- Rainweg
Linden

Bleimerschloß, Bleimerschloß,
Abzeigung
Kraftsbuch, Frankenstraße
- Kirche
Greding, Kraftsbucher Str.
- Zur Achmühle
- Hallenbad
Raitenbuch, Sparkasse
- Gh. Flierler
Burgsalach, Hauptstr.
Nennslingen, Gh. Lehmeier
- Gh. Lüften
Thalmannsfeld, Ort
Dannhausen, Ort
Reinwarzhofen, Ort
Thalmässing, Marktplatz

2415

11.00
11.02

11.03
11.09
11.11

11.12
11.15

11.20

11.21
11.24
11.27

11.31

2417
S

12.25
12.30

12.35

12.41

12.46
12.48

12.52
12.55
12.57
12.59
13.01

2421
S

12.30
12.31
12.35

12.41
12.43

12.44

12.47
12.48
12.51
12.54

13.00

2425
S

13.08

13.21

13.32
13.34

13.35

13.38
13.39
13.42
13.45

13.49

13.50
13.51
13.53
13.55
13.56
13.57
13.59
14.00

14.02

14.04
14.07

2427
S

13.10
13.11
13.21

13.32

13.36
13.39
13.41
13.42

13.44
13.47
13.49
13.51
13.55
13.59

14.02
14.03
14.07
14.11
14.12
14.16
14.18
14.21
14.27

2423
S

13.10
13.17
13.19
13.21
13.23

13.29

13.35
13.36
13.39
13.42

13.46

13.50
13.53
13.57
14.01
14.03
14.06
14.09
14.10

14.11
14.13
14.14

14.15
14.16
14.21
14.22
14.23

2433
F

13.05
13.07
13.08

13.14
13.16

13.17
13.20

13.25

13.26
13.29
13.31
13.34
13.37
13.39
13.41
13.43

13.44
13.45

13.46
13.48
13.50
13.52
13.53
13.55
13.57
13.59

14.01

14.03
14.07

2435
S FA

15.42
15.50
15.52
15.54
15.56

16.01

16.06
16.08
16.10
16.11

16.12
16.15

16.30
16.31
16.22
16.25

2437
S

15.50
15.52
15.54
15.56

16.02
16.04

16.05

16.08
16.09
16.12
16.15

16.19

16.20
16.22
16.24
16.26
16.27
16.29
16.31
16.33

2439
S

16.19

16.23
16.26
16.30
16.34
16.36
16.39
16.42
16.43

16.44
16.46
16.47

16.48
16.49
16.54
16.55
16.56

2441
S

16.50
17.00
17.02
17.04
17.06

17.12
17.14

17.15

17.18
17.19
17.22
17.25

17.29

17.30
17.32
17.34
17.36
17.37
17.39
17.41
17.43

17.45

17.47
17.51

2445
pe

17.29

17.33
17.36
17.40
17.44
17.46
17.49
17.52
17.53

17.54
17.56
17.57

17.58
17.59
18.04
18.05
18.06

2447
pe

17.00
17.02
17.04
17.06

17.11

17.16
17.18
17.20
17.21

17.22
17.25
17.27
17.29
17.31
17.37
17.40

2441
F

17.00
17.02
17.03

17.09
17.11

17.12
17.15

17.20

17.21
17.24
17.26
17.29
17.32
17.34
17.36
17.38

17.39
17.40

17.41
17.43
17.45
17.47
17.48
17.50
17.52
17.54

17.56

17.58
18.02

Sa

2465

13.10

13.11
13.17
13.19

13.23

13.28

13.29
13.32
13.34
13.37
13.40
13.42
13.44
13.46

13.47

13.49
13.51
13.53
13.55
13.56
13.58
14.00

ZEICHENERKLÄRUNG: pe = nur an Schultagen, nicht freitags
F = nur an schulfreien Tagen

S = nur an Schultagen
= hält nur zum Aussteigen

FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Alle Angaben ohne Gewähr



9224 Thalmässing / Greding - Titting - Eichstätt

Fahrplanauskunft unter Tel. 0180 / 67 222 67, (20 ct / Anuf aus dem Festnetz; 60 ct / Anruf aus dem Mobilnetz),  info-ingolstadt@rba-bus.de

BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbünden. Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am

Samstag

Am letzten Schultag vor den Ferien können die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich

Gültig ab 11. Sept. 2018
Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Thalmässing, Marktplatz
Reinwarzhofen, Ort
Dannhausen, Ort
Thalmannsfeld, Ort
Nennslingen, Gh. Lüften
- Gh. Lehmeier
Burgsalach, Mitte
Raitenbuch, Gh. Flierler
- Sparkasse
Greding, Hallenbad
- Zur Achmühle
- Kraftsbucher Str.
Kraftsbuch, Kirche
- Frankenstraße
Bleimerschloß, Bleimerschloß,
Abzeigung
Linden

Euerwang, Rainweg
- Ortsmitte

- Am Bühel
Grafenberg

Morsbach

Großnottersdorf

Stadelhofen

Mantlach

Titting, Am Kiefernring
Kinding, Bahnhof (Steig 2)
Enkering

Schlößlmühle, Schlößlmühle
Eibwang
Schafhausen, Mühle
- Ortsmitte
Erlingshofen, Gh Rundblick
Altdorf, Forsthaus
- Ortsmitte
Emsing

Ablaßmühle

Titting, Emsinger Straße
- Marktplatz

- Tafelmühle
Bürg, Brücke
Unterkesselberg, Feuerwehrhaus
Reuth a. Wald

Kaldorf, Abz Reuth a. Wald
- Kirche
Petersbuch, Friedhof

Heiligenkreuz

Ziegelhütte b Seuv., Ziegelhütte
Erkertshofen, Limeshof
Wachenzell, Gh Nerb
Wörmersdorf, Feuerhaus
Pollenfeld, Schule
- Kirchstraße

Seuversholz, Osterstraße
- Brunnenweg
Weigersdorf, Ortsmitte
Preith, Wiesenhang
- Kirche

Eichstätt, Lüften
- Luitpoldstr.
- Ostenstr./Uni
- Schottenau
- Residenzplatz/A. Stadttheater
- Stadtbahnhof (Steig 3)
Rebdorf, Busbahnhof

2402

05.38
05.39
05.40
05.43
05.45
05.46
05.47

05.49
05.50
05.52

05.54
05.55
05.58

06.01
06.04
06.06

06.07

06.09

06.10
06.13
06.14

06.16
06.21

06.23

2404
S

06.38
06.40
06.42
06.43
06.47
06.49
06.51

07.03
07.05
07.08
07.10

07.18
07.21
07.24

2406
F

06.46
06.48
06.49
06.50
06.52
06.55
06.56
06.57

06.59
07.00
07.02

07.04
07.06
07.08

07.11
07.14
07.16

07.17

07.19

07.21
07.23
07.24

07.27
07.32

07.34

2414
S FA

07.00

06.57
06.55

07.04
07.07
07.10

07.21
07.25
07.28
07.35

2410
S FA

06.18
06.25
06.28
06.30
06.33
06.34
06.39
06.43
06.44

06.47

06.52
06.56

06.59
07.00

07.22
07.25

07.14

2412
S

06.15
06.16
06.17
06.23
06.24
06.25

06.26
06.29
06.30

06.31
06.35
06.39
06.43
06.50
06.54

06.57

07.01

07.10

07.15

07.23
07.26
07.28

2422

09.44
09.48
09.50

09.52
09.54
09.56
09.57
09.58
10.00
10.03
10.05
10.06

10.10
10.13
10.16

10.17

10.19

10.20
10.23
10.24

10.27
10.32

10.34

2428

11.34

11.38
11.41
11.44

11.45

11.47

11.48
11.51
11.52

11.55
12.00

12.02

2438

14.25
14.29
14.31

14.33
14.35
14.37
14.38
14.39
14.41
14.44
14.46
14.47

14.51
14.54
14.57

14.58

15.00

15.01
15.04
15.05

15.08
15.13

15.15

2442

18.25
18.29
18.31

18.33
18.35
18.37
18.38
18.39
18.41
18.44
18.46
18.47

18.51
18.54
18.57
18.58

19.01
19.02

19.04
19.08

19.10

Sa

2460

06.34
06.36
06.37
06.38
06.40
06.43
06.45

06.47
06.48
06.50

06.52
06.54
06.57

06.59
07.02
07.05

07.06

07.08

07.09

07.13

07.16
07.21

07.23

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen = hält nur zum Einsteigen FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient
Alle Angaben ohne Gewähr
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